

M.M.G.S.Y.(SC)
x x x

पत्र का नाम - ८०३५ से कुकुदाहा एरिजन टैका

Schedule XV-Form No.-134
ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य फाउल, अजुआ

DIVISION

श्री दीनदुल्लु कुमार झा, राजा राजा उताभयन

SUB-DIVISION

राजका - बरान राजा

MEASUREMENT BOOK

M.B.No - 1497

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Setting out with working B.M. 1 reference Pillar - do - Job Qty vide TMB P-⑤ item ① 0.52 Km @ R. 6475.67/Km — R. 3367=00					
② Clearing & grubbing of Road land - do - do - Job. Qty vide TMB P-⑤ item ② 0.31 Hec @ R. 58358.96/Hec — R. 18091=00					
③ (i) Construction of embankment with lead - 100m - do - Qty vide TMB P-⑤ item ④ 525.40 m ³ @ R. 209.83/m ³ — R. 110245=00					
(ii) lead up to 1000m - 131.35 m ³ @ R. 215.76/m ³ — R. 28340=00					
④ Construction of subgrade with approved material - do - do - Job Qty vide TMB P-⑥ item ⑦ 140.00 m ³ @ R. 215.92/m ³ — R. 30229=00					
⑤ Construction of G.S.B.-1 - do - Qty vide TMB item ⑤ P-⑥ 209.04 m ³ @ R. 3394.52/m ³ — R. 709590=00					
⑥ Providing & laying & compacting w. B.M. Grade - II - do - Job. Qty vide TMB P-⑥ item ⑥ 146.25 m ³ @ R. 4565.69/m ³ — R. 667732=00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Construction of Plain cement concrete pavement do - Qty vide TMB P-(10) item (1) 314.58 m ³ @ R. 8519.78/m ³ — R. 2680152					
(8) Traffic sign providing - do - Qty vide TMB P-(11) item (2) i) 600 mm eq. triangle - 01 Nos @ R. 5746.17/Nos — R. 5746=00 ii) 600 mm dia circular - 02 Nos @ R. 8433.87/no — R. 8434=00 iii) 600 x 450 mm rectangle - 01 Nos @ R. 5337.70/Nos — R. 5338=00 iv) 900 mm side octagon - 01 Nos @ R. 9721.73/Nos — R. 9722=00					
(9) R.C.C. m-15 grade Kilometer Stone of site - do - do - Job Qty vide TMB Page (11) item (2) i) ordinary Km Stone - 01 Nos @ R. 2784.66/no — R. 2785=00 ii) 200 mm Stone - 02 Nos @ R. 725.62/Nos — R. 1451=00					
(10) Providing & fixing guard Stone boundary Stone - do - Job Qty vide TMB P-(12) item (6) 10 Nos @ R. 612.12/Nos — R. 6121=00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Providing & fixing typical mm G.S. board - do - do - Job.					
Qty vide T.M.B.P. (5) item (3) = 0.2 Nos.					
Qty vide T.M.B.P. (11) item (4) = 0.1 Nos.					
				0.3 Nos.	
② R. 13040.03/m ² — R. 39120.00					

(12) Hot thermoplastic painting lines on C.C. surface - do					
Qty vide T.M.B.P. (11) item (5)					
103.60 m ² @ R. 935.39/m ² — R. 96906.00					
Total					R. 7423369.00

1228 20% below — by Arch — R. 8984674.00

R. 3538695.00

Less Previous Payment

(-1) R. 1274939.00

Payable Amount

R. 2263756.00

23/9/22
J.E.

23/5/23
A.E.

23/9/22
A.E.